
ZARZĄDZENIE Nr .~~ .. /2009

Starosty Powiatu Nowodworskiego

Z dnia G4.1~.: 2009 r.

w spraWIe:
przeprowadzenia kontroli w SZPZOZ w Nowym Dworze Mazowieckim przy ul.
Miodowej 2, w zakresie prawidłowego i celowego wykorzystania dotacji
uzyskanych w latach 2008-2009 oraz wydatków związanych z ich realizacją w tym
kontrola 5% wydatków.

Na podstawie art. 35 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o Samorządzie
powiatowym (Dz. U. Nr.142 z 2001 r., poz.1952 z póż. zm.) oraz w związku z § 2 ust. 1 lit b)
Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 18 listopada 1999r. w sprawie szczegółowych zasad
sprawowania nadzoru nad samodzielnymi publicznymi zakładami opieki zdrowotnej i nad
jednostkami transportu sanitarnego (Dz. U. Nr 94 poz. 1097) zarządzam, co następuje:

Zarządzam przeprowadzenie kontroli w SZPZOZ w Nowym Dworze Mazowieckim przy ul.
Miodowej 2, w zakresie prawidłowego i celowego wykorzystania dotacji uzyskanych w
latach 2008-2009 od Powiatu Nowodworskiego i Legionowskiego jak i od gmin: Czosnów,
Pomiechówek, Nowy Dwór Mazowiecki, Nasielsk, Leoncin, Wieliszew i Legionowo oraz
wydatków związanych z ich realizacją, w tym kontrola 5% wydatków.

1. Wykonanie zarządzenia powierza się trzyosobowej Komisji Kontroli
2. Ustalam następujący skład Komisji:

1) Mirosława Szydlik
2) Katarzyna Kobuszewska
3) Małgorzata Kłak

Przewodnicząca Komisji
Członek Komisji
Członek Komisji

3. Termin przeprowadzenia kontroli ustala się na okres od 09.12.2009 do 18.12.2009 r.
4. Kontrolę należy przeprowadzić zgodnie z obowiązującym w Starostwie Regulaminem
Kontroli Wewnętrznej stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 32/2009 Starosty
Nowodworskiego z dnia 19 maja 2009 r.


